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Nuorten Palvelu ry:n pyytämä lausunto Meidän kylän nuoret 2.0 hanketta koskien, 
lastensuojelupalvelut 
 

Nuorten Palvelu ry on toteuttanut vuosina 2021-2024 STEA-
rahoitteisen kehittämisen hankkeen Meidän kylän nuoret. Nuorten 
Palvelu ry hakee jatkoa toiminnalle vuosille 2025-2027 ESR 
rahoituksen turvin ja on pyytänyt Pohjois-Savon hyvinvointialueelta 
vapaamuotoista lausuntoa Meidän kylän nuoret 2.0 -hankkeesta ja 
hyvinvointialueen mahdollisuudesta tehdä yhteistyötä hankkeen 
kanssa. Annan tämän lausunnon Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
perhepalveluiden edustajana lastensuojelun palveluyksikön osalta ja 
perustan puoltoni minulle toimitettuun selvitykseen Meidän kylän 
nuoret 2.0-hankkeen tarkoituksesta ja tavoitteista sekä Nuorten 
Palvelu ry:n kanssa jo edeltävästi toteutuneeseen 
kumppanuussopimusyhteistyöhön, joka on pitänyt sisällään myös 
edeltävää Meidän kylän nuoret-toimintaa.  

 

Meidän kylän nuoret 2.0-hankkeen tarkoituksena on 
yhteisövaikuttavia palveluita kansalaistoimijalähtöisesti kehittämällä 
edistää Pohjois-Savon maaseutualueita ja pienimmillä paikkakunnilla 
asuvien 16-26- vuotiaiden tukea tarvitsevien nuorten yhdenvertaista 
kiinnittymistä paikallisyhteisöihin, yhteiskuntaan, koulutukseen ja 
työmarkkinoille sekä ehkäistä huono-osaisuutta ja syrjäytymistä. 
Hankkeen toimintamuodot kohderyhmän nuorille ovat muun muassa 
opiskelu- ja työelämävalmiuksia vahvistava yksilöllinen ja 
yhteisöllinen tuki sekä eri paikkakunnilla järjestettävä nuorille 
kohdentuva matalankynnyksen yhteisötoiminta. Nuorten Palvelu ry 
on neuvotellut jo kumppanuussopimukset vuosille 2025–2027 
hankkeen toiminta-alueeseen kuuluvien kuntien kanssa: Kuopio 
(Nilsiä ja Juankosken seutu), Tuusniemi, Suonenjoki, Rautalampi, 
Vesanto, Tervo ja Pielavesi. 

 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen lastensuojelun 
palveluyksikköjohtajana katson, että esitetty hankesuunnitelman 
sisältö on tarkoituksenmukainen edistämään heikoimmassa 
työmarkkina-asemassa olevien nuorten tilannetta. Hankkeen 
työskentely kohdentuu lisäksi maantieteellisesti erityisesti alueille, 
joilla hanketoiminnalla voidaan näkemykseni mukaan aidosti tuottaa 
lisäarvoa alueen nuorille asukkaille käytettävissä olevia matalan 
kynnyksen palveluita ja toimintoja toteuttamalla. Perhepalveluiden 
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toiminnan näkökulmasta yhteisenä kohderyhmänä ovat perheiden 
sosiaalipalveluissa asioivat lähellä täysi-ikäisyyttä olevat nuoret, 
täysi-ikäistymisen myötä mahdollisesti työikäisten sosiaalipalveluiden 
piiriin siirtyvät nuoret sekä nuoret, jotka ovat myös oikeutettuja 
lastensuojelulain mukaiseen jälkihuoltoon. Pohjois-Savon 
hyvinvointialueen osalta hankkeen kanssa yhteistyötä on mahdollista 
toteuttaa siitä tiedottamisen sekä asiakasohjauksen ja toiminnallisen 
yhteistyön kautta. Pohjois-Savon hyvinvointialueella Nuorten Palvelu 
ry:n kanssa toteutettavasta yhteistyökumppanuudesta on tarkemmin 
sovittu kumppanussopimuksella vuodelle 2024 ja 
jatkokumppanuudesta neuvotellaan tarkemmin loppuvuoden 2024 
aikana. Pohjois-Savon hyvinvointialue ei sitoudu tällä puollolla 
osoittamaan erillistä rahallista tai henkilöstöön liittyvää kohdennettua 
resurssia nyt esitetyn hankkeen toimintaan.  

 

Katja Rautiainen 

Palveluyksikköjohtaja, lastensuojelupalvelut 

 

   

 


